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Białystok 13.11.2009r
L. Dz. 310/09

Wg. Rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury i sprzętu medycznego do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy16 /2009)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynęły  wnioski   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości:

 Pakiet nr 3 poz.4 -   stymulator do terapii porażeń
1. Czy Zamawiający dopuści aparat bez funkcji Notes i Tabela?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
2. Czy Zamawiający dopuści aparat bez elektrod aluminiowych, ale w zamian z elektrodami silikonowymi o wymiarach 70x50 mm i 120x80mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pakiet nr 3 poz.2 -   aparat do terapii przeciwbólowych
3. Czy Zamawiający wymaga aparatu z funkcją NOTES i TABELA, czy aparatu z możliwością natężenia prądu MF przy izodynamii 75-100%?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga funkcji NOTES i TABELA.
4. Czy Zamawiający dopuści aparat bez funkcji Notes i Tabela?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

5. Czy Zamawiający dopuści aparat bez elektrod aluminiowych, ale z elektrodami silikonowymi o wymiarach 70x50mm i 120x80mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
Pakiet nr 3 poz.3 -   aparat do magnetoterapii
6. Czy Zamawiający dopuści aparat bez aplikatora 550mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
7. Czy Zamawiający dopuści aparat bez aplikatora o średnicy 315mm, w zamian za aplikator o średnicy 300mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
8. Czy Zamawiający dopuści aparat bez aplikatora o średnicy 200 mm, w zamian za aplikator dysk podwójny o wymiarach 2x130mmx130mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
9. Czy Zamawiający dopuści aparat bez leżanki do aplikatora 550mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
10. Czy Zamawiający dopuści aparat z parametrami impulsu/przerwy 0,1-6,5s, zamiast 0,5-9s?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
11. Czy Zamawiający dopuści aparat bez podnośnika do aplikatora 550mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
12. Proszę o potwierdzenie celowości zamówienia w wyposażeniu aplikatora o średnicy 600mm.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z aplikatora o średnicy 600mm.
